0. Oficiu proto-
popesc gr.-or, rom. din Lipova (Lippa) având a se
prezenta în careva duminecă ori sărbătoare în sf. bi
serică din Bulza spre a-şi arăta desteritatea în cân
tare şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parohial gr.-ort. rom.
ţinută în Bulza la 23 iunie (6 iulie) 1913.

Comitetul parohial.

In conţelegere cu: Fabritiu Manuila, protopresbiter
inspector şcolar.

- • - 2—3

Pentru înoeplinirea postului învăţătoresc vacant
din Igneşti (Ignafalva) se escrie concurs cu termin de
30 zile delà prima publicare în organul diecezan „Bi
serica şi Şcoala".

Emolumente:
1.